Café ‘

Mittagsmenu

vom 08.12.2025 bis 12.12.2025

Taglich

Montag

Menii 1:
Menii 2:
Dessert:

Dienstag
Menii 1:
Meni 2:
Dessert:

Mittwoch
Menii 1:
Menii 2:
Dessert:

Donnerstag
Menii 1:
Meni 2:
Dessert:

Freitag

Menii 1:
Meni 2:
Dessert:

wechselnde Tagessuppe
wechselnde Bowls
Kids Meni (4 Nuggets, Pommes und Karottensalat)

Gemuse-Curry mit Schwarzen Bohnen dazu Reis

Geschmorte Entenkeule mit Orangensole, Rotkohl und Kl6Ren
Lebkuchenmousse

Gemuse-Pfanne mit Hirtenkase und Kartoffelecken
Kalbsbraten mit PilzrahmsofRe Blumenkohl in Rahm und Kroketten
Quarkspeise

Quiche mit Spinat und Champignons an Salaten
Schweineschnitzel mit PustasofRe, Pommes frites und Salat
Backapfel mit VanillesolRe

Schlemmerbliffet
Bedienen sie sich an unserem reichhaltigen Buffet
Marzipanmousse

Flammkuchen mit Oliven, Tomaten und Ruccola
Tilapiafilet mit Mandel-Currykruste dazu Basmatireis und Broccoli
zu jedem Tagesgericht gratis

Alle Gerichte auch zum Mitnehmen.

Das Angebot gilt nur so lange, wie der Vorrat reicht. Bei eventuellen Anderungen
bitten wir um Verstandnis. Informationen Uber kennzeichnungspflichtige,
verwendete Zusatzstoffe und Allergene erhalten Sie bei unserem Personal.

Rotes Kreuz im Kreis Borken
Café Henry, Rontgenstr. 6, 46325 Borken

Deutsches
Rotes
Kreuz

2,20 €
7,00 €
4,00 €

8,50 €
9,90 €
2,00 €

8,90 €
9,90 €
2,00 €

8,50 €
9,30 €
2,00 €

9,90 €
2,00 €

6,90 €
9,90 €
0,00 €

Genuss zu jeder Gelegenheit.
Im Inklusionsbetrieb Café Henry arbeiten Menschen

Tel. 02861 8029-130, cafe@drkborken.de Mittagstisch mit und ohne Handicap Hand in Hand zusammen
www.CafeHenry.DRKBorken.de 11:30 Uhr — 14:00 Uhr und sind mit freundlichem Service fiir Sie da.



