

Mittagsmenü

vom 08.12.2025 bis 12.12.2025

Täglich	wechselnde Tagessuppe	2,20 €
	wechselnde Bowls	7,00 €
	Kids Menü (4 Nuggets, Pommes und Karottensalat)	4,00 €
Montag		
Menü 1:	Gemüse-Curry mit Schwarzen Bohnen dazu Reis	8,50 €
Menü 2:	Geschmorte Entenkeule mit Orangensoße, Rotkohl und Klößen	9,90 €
Dessert:	Lebkuchenmousse	2,00 €
Dienstag		
Menü 1:	Gemüse-Pfanne mit Hirtenkäse und Kartoffelecken	8,90 €
Menü 2:	Kalbsbraten mit Pilzrahmsoße Blumenkohl in Rahm und Kroketten	9,90 €
Dessert:	Quarkspeise	2,00 €
Mittwoch		
Menü 1:	Quiche mit Spinat und Champignons an Salaten	8,50 €
Menü 2:	Schweineschnitzel mit Pustasoße, Pommes frites und Salat	9,30 €
Dessert:	Backapfel mit Vanillesoße	2,00 €
Donnerstag		
Menü 1:	Schlemmerbüffet	
Menü 2:	Bedienen sie sich an unserem reichhaltigen Büffet	9,90 €
Dessert:	Marzipanmousse	2,00 €
Freitag		
Menü 1:	Flammkuchen mit Oliven, Tomaten und Ruccola	6,90 €
Menü 2:	Tilapiafilet mit Mandel-Currykruste dazu Basmatireis und Broccoli	9,90 €
Dessert:	zu jedem Tagesgericht gratis	0,00 €

Alle Gerichte auch zum Mitnehmen.

Das Angebot gilt nur so lange, wie der Vorrat reicht. Bei eventuellen Änderungen bitten wir um Verständnis. Informationen über kennzeichnungspflichtige, verwendete Zusatzstoffe und Allergene erhalten Sie bei unserem Personal.